
UCHWAŁA NR I/1/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku 

z § 22 ust.1 i § 42 ust. 2 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1785) 

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin głosowania wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Suwałkach, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący obrady

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: A5826906-8A39-4FDE-9328-DAB7286705E3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr I/1/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 1 grudnia 2014 r.

Regulamin głosowania wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach

§ 1. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana spośród radnych Rady Miejskiej 

w Suwałkach.

§ 2. Głosowanie odbywa się za pomocą karty do głosowania opatrzonej pieczęcią Rady 

Miejskiej w Suwałkach.

§ 3. Karty do głosowania sporządza Komisja Skrutacyjna.

§ 4. Każdy radny otrzymuje 1 kartę do głosowania w celu wyboru przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Suwałkach.

§ 5. Nazwiska kandydatów umieszcza się na karcie do głosowania w kolejności alfabetycznej.

§ 6. Obok nazwiska każdego z kandydatów umieszcza się zapisy: "jestem za", "jestem przeciw", 

"wstrzymuję się od głosu" i odpowiednio przy tych zapisach z prawej strony karty do głosowania 

zostaje umieszczona kratka.

§ 7. Radni głosują stawiając znak "x" w wybranej kratce przy nazwisku jednego z kandydatów.

§ 8. Głos oddany w sposób inny niż opisany w § 7 lub na karcie do głosowania niespełniającej 

wyżej wymienionych wymogów, będzie uznany za nieważny.

§ 9. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala jego wyniki i sporządza 

protokół. W protokole Komisja Skrutacyjna określa:

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania;

2) imiona i nazwiska zgłoszonych kandydatów;

3) minimalną liczbę głosów, konieczną do ważnego wyboru;

4) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania;

5) liczbę głosów nieważnych;

6) liczbę głosów ważnych;

7) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów;

8) stwierdza wynik wyborów.

§ 10. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi, które mogły mieć wpływ 

na wynik głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków Komisji Skrutacyjnej odnoszące 

się do naruszenia procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu.

§ 11. Protokół podpisują wszystkie osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej.

§ 12. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.

§ 13. W sytuacji nieprzewidzianej w niniejszym Regulaminie Rada Miejska w Suwałkach 

podejmuje stosowne decyzje.

Id: A5826906-8A39-4FDE-9328-DAB7286705E3. Podpisany Strona 2 z 2


